Tặng danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 18 tập thể ngành 

Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể thực hiện theo quy định tại Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ: 

18 tập thể x  1.440.000 = 25.920.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận; cơ 

quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng quận và các tập thể có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: